MOÇÃO Nº 042/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS À ASSOCIAÇÃO AMOR AZUL

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de aplausos à ASSOCIAÇÃO AMOR AZUL, na pessoa da sua Diretora Administrativa Sra.

ELIZABETH  ALMEIDA  ARRUDA,  pela  atuação  no  projeto  que  visa  disseminar

informação sobre as pessoas com TEA (Transtorno de Espectro Autista) no Município de

Timóteo, com a criação do Grupo Amor Azul.

Sala das Sessões, 01 de agosto de 2019

Prof. Diogo Siqueira
Vereador

RECEBIDO EM:  01/08/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA